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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
opbevaringstemperatur af varmebehandlede, nedkølede,
letfordærvelige fødevarer samt konsummælksprodukter.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede,
letfordærvelige fødevarer samt konsummælksprodukter
maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: i en
lille åben køler blev der opbevaret ca. 20 pakker af div.
pastaretter med og uden animalsk indhold. 3 pakker kuskus
salat. 12 flasker drikke yoghurt, 9 pakker skyr med div topping
ved temperaturer mellem 10 og 12 grader målt med et
indstikstermometer ( ingen afvigelse på termometer ved denne
temperatur) der er målt en produkttemperatur på 12 grader i
en pastasalat som blev opbevaret ved 12 grader.
Der er ikke konstateret afvigelser i opbevaringstemperatur i
virksomheden øvrige køleenheder. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: vi kasserer fødevarerne med det
samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Fotodokumentation er optaget under kontrolbesøget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
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opbevaring af fødevarer ved temperaturer mellem 5 og 65 grader Virksomheden oplyser at de bruger faste
klokkeslæt for det der er blevet produceret fra kl. 7-9 om morgenen. I løbet af dagen styres 3 timers rettesnoren
ved hjælp af p skiver for hvert enkelt produkt. Enkelt produkt var ikke blevet kasserer efter 3 timer. Vejledt
generelt om 3 timers rettesnoren og konkret om vigtigheden for overholdelse af denne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: butikslokale og diskområde. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur for de seneste 3 mdr.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


